
Komplett system for golfklubbene

Integrert løsning

Norges Golfforbund (NGF) har i samarbeid med Norges Idrettsforbund (NIF) inngått 

en avtale med Visma Software Norge AS og ABC Data as. Avtalen gjelder integrasjon 

mellom økonomisystemene Visma Global/Visma Avendo og klubbsystemet Golf Online.

Gode grunner til å velge Visma Global/Visma Avendo og Golf Online

•	 Visma Software Norge AS er samarbeidspartner med NIF og NGF

•	 Visma Global og Visma Avendo er integrert med Golf  Online

•	 Komplett fagsystem for golfklubbene

•	 Du slipper dobbeltregistrering
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NIF ser på integrasjonen mellom Golf 

Online og løsningene til Visma Software 

som veldig spennende for norske idrettslag. 

I idrettslig målestokk har golfklubbene 

mange transaksjoner og stor omsetning. 

NIF ser i denne sammenheng på 

Visma Software som faglig sterke og 

fremtidsrettede, og kan trygt anbefale 

løsningene. 

Uttalelse fra Norges Idrettsforbund ved Øystein Dale, IT-sjef

Det tilbys opplæring i ABC Data sine kurslokaler i Nydalen, Oslo. 

Lokale kurs kan avtales etter behov, kontakt ABC Data ved Halvor Aspaas.

100 % webbasert løsning

Golf Online er en 100 % webbasert løsning 

og baserer seg på produktene Klubben 

Online og Golfbox. Den enkelte kan 

selv avgjøre om man ønsker å fakturere i 

Klubben Online eller direkte i økonomi-

systemet. I begge tilfeller vil økonomi-

systemet bli oppdatert automatisk uten 

noen form for dobbeltregistrering. Avtalen 

inkluderer også lønnssystem som er 

integrert med henholdsvis Visma Global 

og Visma Avendo. Denne integrerte 

løsningen gir dermed golfklubbene  

et komplett fagsystem. 

Kort om økonomisystemene  

Visma Global og Visma Avendo

Visma Global er et moderne standard 

økonomisystem for små og mellomstore 

virksomheter. Gode regnskaps-, faktura- 

og rapporteringsrutiner samt mulighet 

for integrert CRM og lønnssystem gir  

et komplett forretningssystem. Systemet 

har løsning for elektronisk dokument-

håndtering, og lar deg operere papirløst 

og over Internett.

Visma Avendo Økonomi 40 er et 

økonomisystem for små virksomheter 

og inneholder de verktøyene du trenger 

for å fakturere og føre regnskap. Programmet 

har ulike statistikk- og rapportfunksjoner 

og gir deg en enkel oversikt over hvordan 

det går med bedriftens inntekter og 

kostnader.

Installasjon og opplæring

ABC Data as er en Visma Software 

Solution Partner, og er valgt som partner 

i denne løsningen. Integrasjonen mellom 

Visma Global/Visma Avendo og Golf 

Online er utviklet og vedlikeholdes av 

ABC Data as.


